C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.531/2017

Autor: Cleber Verde

Data da
Apresentação:

23/05/2017

Ementa: Requer, nos termos regimentais, a desapensação do Projeto de
Lei nº 3.154/2015 do Projeto de Lei nº 6.387/2013.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Revejo o despacho que indeferiu o Requerimento n. 6.378/2017.
Desapense-se o Projeto de Lei n. 3.154/2015 do Projeto de Lei
n. 6.387/2013. Em consequência, submeta-se o Projeto de Lei n.
3.154/2015 à apreciação conclusiva pelas Comissões de
Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado e de
Constituição e Justiça e de Cidadania (art. 54, RICD) e ao
regime de tramitação ordinário. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 3.154/2015: À
CSPCCO e à CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à
apreciação conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, RICD).
Regime de tramitação: ordinário].

Regime de
tramitação:

.

Em 29/05/2017